



The European Law Students' Association

LITHUANIA



2022/2023 ELSA LIETUVA METINĖ VEIKLOS ATASKAITA

VALDYBOS DARBO ORGANIZAVIMAS, IŠORINIAI RYŠIAI IR PLĖTRA

Prezidentė Dominyka Urbanavičiūtė

Valdybos darbo organizavimas

Kadencijos pradžioje užtikrinta, kad tiek ELSA Lietuva valdybos, tiek ir Filialų valdybų nariai turėtų patogias ir lengvai prieinamas platformas informacijos sklaidai – parengtos atitinkamos grupės socialiniuose tinkluose, užtikrinta, kad kiekviena iš sričių turėtų bendrus komunikacijos kanalus. Papildomai, ELSA Lietuva valdybos nariams sukurta platforma *Trello*, einamiesiems darbams ir klausimams sekti.

Nuo pirmųjų kadencijos savaičių organizuoti susitikimai su ELSA Lietuva valdybos nariais, siekiant aptarti jų lūkesčius, kadencijos tikslus, kilusias problemas ar klausimus. Papildomai rengti vėlesni susitikimai su Filialų prezidentėmis jų valdybų darbo organizavimo bei planuojamų vykdyti projektų klausimams aptarti. Organizuoti pusmečio susitikimai su ELSA Lietuva valdybos nariais individualiai ir sritimis, jų metu aptarti įgyvendinti ir planuojami projektai, įvertinta bendra valdybos narių būseną savo pareigose. Taip pat aprengta refleksijos anketa, kuri aptarta pastarųjų susitikimų metu.

Vesti mokymai ELSA Lietuva ir filialų valdyboms apie ELSA Lietuva struktūros, partnerių ypatumus, dokumentacijos higieną. Efektyviam ir kokybiškam filialų darbo kuravimui skirti asistentai.

ELSA Lietuva partnerių struktūra

Ataskaitiniu laikotarpiu rengti susitikimai su Ellex Valiunas bei Sorainen atstovais paramos sutarties klausimams spręsti: suderintos sutarties sąlygos, baigiamas derinti akademinės veiklos srities projektų pasidalijimas, paramos sumos klausimai. Taipogi dalyvauta susitikime su TGS Baltic atstovais tolimesnio bendradarbiavimo klausimais.

ELSA Lietuva rėmėjai ir draugai

Ataskaitiniu laikotarpiu pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Lietuvos medicinos studentų asociacija (LiMSA), dalyvauta susitikimuose bendros projekcinės veiklos organizavimo klausimais. Tradiciškai suorganizuotas susitikimas su Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (LiJOT) atstovais, užmegzti ryšiai su Pasaulio lietuvių studentų asociacija (WOLSO). Dalyvauta susitikimuose su Ignitis, UAB Citco Mercator ir Fort Legal ilgalaikio bendradarbiavimo galimybių klausimais. Aktyviai įsitraukta į komunikaciją su Mykolo Romerio universiteto administracija, dekanatu.

ELSA Lietuva veiklos skaidrumas ir teisėtumas

Ataskaitiniu laikotarpiu Juridinių asmenų registre įregistruota naujoji ELSA Lietuva valdyba, atnaujinti duomenys ir JANGIS, rengiami reikiami dokumentai ELSA Lietuva filialų valdybų registracijai. Suderintas buhalterinių paslaugų teikimas. Atskirai pažymėtina, kad ELSA Lietuva įregistravo NVO žymą Juridinių asmenų registre.

Ataskaitiniu laikotarpiu parengtos ir patvirtintos naujoji įstatų, filialų nuostatų bei Visuotinio narių susirinkimo sprendimų knygos redakcijos.

VIDINIS VALDYMAS

Generalinė sekretorė Rugilė Hokušaitė
Direktorė vidiniam valdymui Justė Juškaitė
Direktorė žmogiškiesiems ištekliams Dovilė Gaidelytė

ELSA Lietuva filialų kuravimas

Palaikomas ryšys su ELSA Vilnius, ELSA VDU generalinėmis sekretorėmis ir jų direktorėmis bei ELSA MRU prezidente. Kadencijos pradžioje buvo suorganizuotas įvadinis pokalbis, kuriame susipažinome su šių metų vidinio valdymo (toliau - IM) srities atstovais, aptarėme metų planus bei nusistatėme darbo gaires. Taip pat yra prižiūrima generalinių sekretorių darbo kokybė – tikrinami protokolai, išoriniai dokumentai ir teikiamas atgalinis ryšys.

ELSA Lietuva tarptautinių ryšių plėtra

Generalinė sekretorė asmeniškai dalyvavo *International Training Meeting, International Council Meeting Dubrovnik, International Strategy Meeting, International Council Meeting Malta*. Paskutiniame iš jų generalinė sekretorė buvo išrinkta IM *workshop'o vice-chair*. Į abu visuotinius narių susirinkimus vyko 5-6 ELSA Lietuva atstovai, buvo įtraukti ir pareigų neužimantys ELSA nariai.

Kadencijos metu aktyviai komunikuojama su tarptautinės valdybos generaliniu sekretoriumi bei ELSA Lietuva kuratoriumi tarptautinėje valdyboje.

Generalinė sekretorė taip pat sudalyvavo ELSA *Open House, Winter Cocktail bei Transition BBQ*, kurie vyko Briuselyje. Jų metu neformalioje aplinkoje buvo susipažinta tiek su tarptautine valdyba, tiek su kitų nacionalinių grupių atstovais, o tai padėjo didinti ELSA Lietuva matomumą ir galimybes užmegzti tolimesnius santykius su atitinkamomis grupėmis ir vystyti bendrų projektų idėjas.

ELSA Lietuva tradicijų puoselėjimas

Tad nuo pat kadencijos pradžios pradėjome organizuoti tradicinius ELSA Lietuva renginius – Valčių žygį, ELSA Fest'22, ELSA Statybos, ELSA Link'ai, ELSA gimtadienis, kuriuose nauji ir esami nariai galėjo susipažinti ar iš naujo prisiminti, kas yra ELSA bei jos dvasia.

Dokumentacija

Kadencijos pradžioje buvo atnaujinti pagrindinių dokumentų šablonai, taip pat paruošti šablonai lokalinėms grupėms, jais pasidalinta su atitinkamais asmenimis. Buvo prižiūrima, kaip minėti dokumentai buvo pildomi ELSA Lietuva valdyboje bei filialuose, siekiant užtikrinti, kad visa vidinė ir išorinė dokumentacija atitiktų keliamus reikalavimus, būtų tvarkinga ir aiški. Teikiamos konsultacijos, jei iškyla klausimų, neaiškumų dėl dokumentų pildymo, archyvavimo ir naikinimo tvarkos. Taip pat buvo rengiami ir siunčiami reikalingi dokumentai ELSA tarptautinei valdybai, pvz.: registracija į *International Council Meeting, State of Network Inquiry*.

ELSA Lietuva valdybos narių kompetencijų kėlimas

Pagal poreikį yra teikiamos bendros ir individualios konsultacijos ELSA Lietuva ir lokaliųjų grupių viceprezidentams, direktoriams. Suorganizuoti ELSA Lietuva valdybų mokymai, kurių metu buvo pristatomas ELSA tarptautinis tinklas, nacionalinės grupės darbo tvarka. Jų metu buvo vykdomi *workshopai*, susiję su bendravimu su išorės subjektais, dokumentų pildymu ir jų higiena. Taip pat buvo aptarta kaip turi atrodyti lokaliųjų grupių Metų veiklos planai ir kaip

išsikelti tikslus kadencijai. Vasario mėnesį buvo suorganizuoti Marketingo srities mokymai su buvusiu tarptautinės valdybos viceprezidentu marketingui Antonio Marinescu

Parengti finansinės atskaitomybės dokumentai

Kruopščiai rinktos sąskaitos-faktūros, kvitai, sistemingai archyvuojami, tad buvo lengva pateikti buhalteriams. Su buhalterių pagalba parengėme finansinės atskaitomybės dokumentus ko pasėkoje įvykdėme savo įsipareigojimus.

Finansinis skaidrumas

ELSA Lietuva valdybai pristatytas biudžeto planas, kuris buvo keičiamas kelis kartus su valdybos pritarimu, siekiant efektyviai panaudoti gaunamas dotacijas iš partnerių. Parodant valdybos nariams, kur keliauja ELSA Lietuvai skirti pinigai buvo siekiama užtikrinti skaidrų pinigų panaudojimą.

Filialų koordinavimas

Bendradarbiaujant su ELSA Lietuva filialų išdininkėmis buvo sudaryti biudžeto planai atitinkantys filialų poreikius. Be kita ko, iš anksto sudarinėjamos finansinės ataskaitos, kurios buvo pateikiamos Revizijos komisijai. Tokiu būdu išvengėme klaidų, kurios buvo padarytos teikiant pirmąsias finansines ataskaitas Revizijos komisijai rudenį.

MARKETINGAS

*Viceprezidentė marketingui Aistė Stankūnaitė
Direktorius grafiniam dizainui Algirdas Rasinskas*

Tinklo matomumas ir pasiekiamumas

Vienas iš marketingo srities atstovų išsikeltų tikslų – greitas pasiekiamumas ir tinklo matomumas. Ataskaitiniu laikotarpiu pasiekiamumas socialiniuose tinkluose nuolat augo: Facebook paskyra ataskaitiniu laikotarpiu pasiekė 3 770 paspaudimų „patinka“, o Instagram – 890 sekėjais. Aukštų socialinių tinklų susidomėjimą ir pasiekiamumą taip pat parodo pasiekama auditorija: 1.9 – 2.2 milijonų. Pagrindinis visuomenės pasiekiamumo kanalai: facebook, instagram ir linkedIn platformos.

Ataskaitiniu laikotarpiu pasiektas *Facebook* puslapio *reach*: 25 000, o *Instagram* paskyros – 1 700.

Marketingo srities atstovai išlaiko siekį į viso turinio kūrimą pažvelgti visapusiškai ir kūrybiškai: kuriant vizualus siekiama maksimaliai atspindėti tematiką, išlaikyti struktūrą ir formatą, taip pat išlaikyti nustatytą standartą, kurio tikslas – renginių atpažinimas iš pateikiamų spalvų logotipų ir turinio.

Tinklo ženklo pasitikėjimo kėlimas

Ataskaitiniu laikotarpiu didelis dėmesys buvo skiriamas duomenų apsaugai. Atsižvelgiant į tai, kad Valdyba siekia įgyvendinti ir atitikti duomenų apsaugos srities teisės aktų keliamus tikslus – pradėta svarstyti dėl saugesnių priemonių taikymo ir saugojimo trukmės apribojimų.

Atnaujinti aprašai, informaciniai pranešimai, pradėti tvarkyti duomenų tvarkymo veiklos įrašai. Ataskaitiniu laikotarpiu užtikrinta narių duomenų apsauga – duomenys buvo saugomi užtikrinant taikomus teisės aktus bei neteikti tretiesiems asmenims, kurie siekė gauti duomenis.

Kompetencijų kėlimas

Kuriant vizualus renginiams ar kitiems įvykiams nuolat naudojamos įvairiomis programomis: *Photoshop*, *Lightroom*, *Canva*. Nuolat domimasi naujovėmis ir mokomasi naudotis naujomis technologijomis, kurios galėtų praversti kuriant tobulesnius vizualus.

AKADEMINĖ VEIKLA

Viceprezidentė akademinei veiklai Danielė Giedraitytė
Direktorė akademiniams konkursams Aurėja Jackūnaitė
Direktorė akademinei veiklai Morta Putaitė

Tradicioniai projektai

Sėkmingai įgyvendinti visi tradiciniai akademiniai projektai: Moksleivių teisinio švietimo programa (MTŠP), Consensus, Pro et Contra bei STart. Projektų temos su partnerių kontoromis buvo derintos mokslo metų pradžioje: MTŠP - nepilnamečių darbas; Consensus - santuokos nutraukimo sutartis/šeimos teisė; Pro et Contra - kibernetiniai nusikaltimai; STart - konkurencijos teisė: kartelis.

Atstovavimas ir tarptautiniai projektai

Tikslingai atstovauta akademinė sritis tarptautiniuose ELSA tinklo susirinkimuose Dubrovniko ir Maltoje. Dalyvauta kituose nuotoliniuose susitikimuose su ELSA Lietuva Coach, partnerių advokatų kontoromis. Dalyvauta Vilniaus universiteto festivalio “Ad astra” kontaktų mugėje.

VP AA toliau užėmė asistentės teisėjams pareigas Helga Pedersen teisminės inscenizacijos konkursui ELSA tarptautinėje komandoje ir dalyvavo Strasbūre vykusiame konkurso finale. Galima pasidžiaugti, jog lietuvių komandai sėkmingai pavyko sudalyvauti regioniniame raunde Tbilisyje, Sakartvele. Tai puiki patirtis ir pavyzdys ateičiai studentams imtis iniciatyvos ir dalyvauti ELSA tarptautiniuose konkursuose.

Legal Research Group

Aktyviai organizuotas projektas - Legal Research Group (LRG). Surinkta 5 Lietuvos teisės studentų komanda iš VU ir VDU universitetų teisės fakultetų. Lietuvos tyrimo koordinatore Vilniaus apygardos administracinio teismo teisėja Violeta Petkevičienė. Prie tarptautinių tyrimo koordinatorių komandos sutiko prisijungti ELSA Lietuva kooperuotų partnerių kontoros Ellex Valiūnas asocijuotoji teisininkė Iona Andriušienė. Šiuo metu projektas įgyvendinamas kartu su ELSA Austrija, ELSA Bulgarija, ELSA Sakartvelu. Projekto viešinimui sukurtos socialinių tinklų paskyros. Tyrimo rezultatus sutiko publikuoti knygos formatu universitetas Sakartvele. Įgyvendinus projektą dalis knygų pasieks ir Lietuvą. Projektas planuojamas baigti 2023 metų rudenį.

SEMINARAI IR KONFERENCIJOS

Viceprezidentas seminarams ir konferencijoms Titas Burneckas

Direktorė kultūriniam mainams Miglė Ordaitė

Projektų įgyvendinimas

Suorganizuotos dvi diskusijos („Psichologinis smurtas – nusikalstama veika?“ bei „Dirbtinio intelekto įtaka teisininko profesijai“), viena konferencija („Energetika: teisiniai iššūkiai ir galimybės“) bei kultūriniai mainai kartu su ELSA Ukraine. Renginiai sulaukė didelio susidomėjimo tiek stebint juos nuotoliu, tiek ir gyvai. Organizuojant diskusiją „Psichologinis smurtas – nusikalstama veika?“ buvo pritraukti nauji partneriai NVO „Stebėk teises“, o organizuojant konferenciją „Energetika: teisiniai iššūkiai ir galimybės“ bendradarbiauta kartu su „Ignitis grupe“. Renginiai palietė įvairias su teise susijusias temas: baudžiamąją teisę, intelektinės nuosavybės teisę bei energetikos teisę.

Išorinių ryšių palaikymas

Dalyvauta tarptautinio ELSA tinklo veikloje: atstovauta ELSA Lietuvos SnC sritis 82-jame tarptautiniame narių susitikime Dubrovniko, pasidalinta gerąja praktika, gilintos žinios marketingo mokymuose, kuriuos vedė buvęs ELSA International Board valdybos narys, sudalyvauta susitikime su ELSA Lietuva kuratoriumi ELSA tarptautinėje valdyboje. Be to, plėtotos kultūrinių mainų galimybės su ELSA Georgia bei ELSA Austria. Taip pat dalyvauta susitikimuose su ELSA Lietuva kooperuotais partneriais „Ellex Valiunas“ ir „Sorainen“.

Vidinių ryšių plėtojimas

Palaikytas nuolatinis ryšys su ELSA Vilnius ir ELSA VDU viceprezidentais seminarais ir konferencijoms, siekiant padėti įgyvendinti nusimatytus tikslus. Dalyvauta tiek nacionalinio, tiek ir lokalinių filialų organizuotose renginiuose. Sudalyvauta ELSA Lietuva renginiuose: „ELSA Link‘ai“, „Valčių žygis“, „ELSA FEST‘22“. Be to, prisidėta prie „Moksleivių teisinio švietimo projekto“ įgyvendinimo. Dalyvauta ELSA Vilnius renginiuose: „Civilinės teisės uždavinių sprendimo mokymai“, „Kaip užtikrinti tinkamą vartotojų teisių įgyvendinimą?“, „Sugriaukim mitus: studijos su Erasmus+“, „PROTMŪŠIS: Kovo 11-ąją pasitinkant!“ bei „Seminaras: Suteik šansą gyventi“. Dalyvauta ELSA VDU renginyje „Korupcija - kodėl ji kenkia visuomenei?“.

PROFESINIS TOBULĖJIMAS

Viceprezidentė profesiniam tobulėjimui Gabija Marčiulaitytė

Suorganizuotas projektas „Pirmasis darbo pokalbis. Praktinis seminaras“.

Renginys įvyko spalio 26 d. VU TF auditorijoje. Šiuo projektu pasiektas ne tik studentų įsitraukimas, tačiau efektyviai puoselėjamas ryšys ir bendradarbiavimas su trimis partneriais, advokatų kontoromis: TGS Baltic, Ellex Valiunas bei Sorainen.

Srities plėtra

Taipogi, kadencijos metu visiškai atnaujintos stažuočių programos reklaminės skrajutės skirtos tiek darbdaviams, tiek studentams. Naujovių ir efektyvaus bendradarbiavimo dėka pavyko suorganizuoti vieną sėkmingą stažuotę ir surasti potencialių darbdavių bei susidomėjusių studentų kitiems paieškų ciklams. Taip pat stažuočių programos dėka, prie ELSA grupės prisijungė nauja narė. PD sritis šiais metais aktyviai dalyvavo ELSA organizuojamuose renginiuose, prisidėjo prie tarptautiškumo, žinomumo tikslų siekimo. Didžiausi srities pasiekimai ir įgyvendinti tikslai: naujų projektų įgyvendinimas, ryšių užmezgimas bei efektyvi komunikacija.

ELSA LIETUVA MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO FILIALAS

Filialo pristatymas

Balandžio mėnesio 4, 19, 20 ir 24 dienomis buvo vykdomi ELSA MRU filialo pristatymai Mykolo Romerio universiteto studentams. Pristatymų metu studentai buvo supažindinami su ELSA Lietuva struktūra, jos veikla, narystės privalumais ir suteikiamomis galimybėmis. Taip pat, pristatymų metu studentai buvo kviečiami tapti nariais.

Tarptautinis seminaras

Gegužės 18 dieną ELSA MRU kartu su ELSA Lietuva organizavo tarptautinį seminarą „Teisminiai ginčai dėl klimato kaitos: Naujas teisininkų vaidmuo?“. Šio tarptautinio seminaro metu buvo diskutuojama apie besiformuojančią naują teismų praktiką susijusiais klausimais su klimato kaita bei teisininkų vaidmenis ir kompetencijų tobulinimą teisinių ginčų susijusių su klimato kaita, srityje.

ELSA MRU Sueiga

Birželio 25 dieną vyko ELSA MRU Sueiga, kurios metu buvo patvirtinta metinė ataskaita ir išrinkta nauja ELSA MRU valdyba.

ELSA LIETUVA VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO FILIALAS

Žmogiškųjų išteklių stiprinimas

Pagrindinis dėmesys skirtas narių pritraukimui į ELSA VDU, siekiant parodyti, kokias organizacija suteikia naudas tiek filialo, tiek nacionalinės grupės tiek tarptautiniu mastu. Pasiektas rezultatas, kad ELSA VDU 2022/2023 kadencijos metu turėjo 77 aktyvius narius.

Filialo įvaizdžio stiprinimas

ELSA VDU vykdomos iniciatyvos gerino ELSA VDU įvaizdį, ko pasekoje vis daugiau organizacijų ar pavienių asmenų siūlė kartu įgyvendinti naujus projektus, renginius ir iniciatyvas.

Tradicijų ir vertybių išlaikymas

ELSA VDU puoselėjo savo tradicijas ir vertybes taip kurdami ryšį tarp alumni ir naujų narių. Tradiciniai renginiai sėkmingai adaptuoti ir pritaikyti naujai kartai.

Išoriniai ryšiai

2022/2023 kadencijos metu ELSA VDU pasirašė paramos sutartį su UAB "Spaudera", bendradarbiavimo sutartį su LiPSA, ELSA VDU gavo paramą iš Vytauto Didžiojo universiteto 2023/2024 kadencijos metu vyksiantiems pirmakursių stovyklos ir filialo gimtadienio renginių įgyvendinimui. ELSA VDU renginius barteriais rėmė įvairūs rėmėjai.

Sėkmingas projektų įgyvendinimas

Įgyvendinti renginių „CV ir motyvacinio laiško rašymo mokymai“, „PD Podcast“, „L@W: teisinė praktika Lietuvoje ir užsienyje“ projektai. Sukurti naujo formato projektai. Be tradicinių renginių, įgyvendintas ir vienas naujas projektas bendradarbiaujant su VU TF - renginys apie studijas užsienyje „Sugriaukim mitus: studijos su Erasmus+“.

Buvo įgyvendinti du projektai: „Kaip užtikrinti tinkamą vartotojų teisių įgyvendinimą?“ ir „Suteik šansą gyventi“ - jungtinis renginys-seminaras su LiMSA. Taip pat yra užmegzti kontaktai ir planuojami dvišaliai kultūriniai mainai 2023 m. rudenį su ELSA Brno.

Nurodytu laikotarpiu įvyko vienas tradicinis renginys akademinės veiklos srityje, vykdant tęstinį ELSA Vilnius projektą Teisininkas darbe 2022-2023. 2023 m. gegužės 8 d. lankytasi pas ELSA Vilnius pagrindinį rėmėją - advokatų kontorą „PRIMUS“. Turėta 16 studentų registracijų, tačiau vizite sudalyvavo tik 8, tačiau tai nuotaikos nesugadino nei prelegentams, nei studentams. Pats vizitas buvo daug šiltesnis ir betarpiškesnis.

Sėkmingai įgyvendinti tradiciniai renginiai t.y. neformalūs susitikimai, Angelų savaitė. Užmegzti bendradarbiavimo ryšiai su VU SA TF (vyko bendras renginys Konstitucijos dienų protmūšis).

Taip pat suorganizuoti ir nauji renginiai, kurie buvo sėkmingi pvz.: Kovo 11 – osios protmūšis.

Žmogiškųjų išteklių stiprinimas ir narių išlaikymas

Visus metus vyko aktyvi komunikacija su nariais, pritraukta daug naujų narių, kurie sėkmingai buvo supažindinti su ELSA veikla ir aktyviai įsitraukė į veiklas srityse. Atnaujinti ELSA narių sąrašai. Sėkmingai suburtos sričių komandos, kurios veikė aktyviai visus metus. Komandose vyko darbų pasidalijimas, kuris suteikė galimybę integruoti naujus narius į ELSA veiklas ir tapti jų dalimi.

Plėtra

Šių metų eigoje buvo praplėsta žinia apie ELSA Vilnius ir privačiame universitete "Kazimiero Simonavčiaus universitetas". Šio universiteto studentams buvo pristatytas ELSA Vilniaus filialas, aptartos naudos lokaliu bei tarptautiniu mastu. Tam buvo sudarytas naudų paketas, kuriuo buvo pasidalinta taip pat ir su Vilniaus universiteto Teisės fakulteto studentais. Kartu ši strategija buvo aptarta ir su Vilniaus universiteto Teisės fakulteto dekanatu. Šio susitikimo metu buvo diskutuota apie galimas bendradarbiavimo galimybes akademinų konkursų kontekste bei kaip aktyviau įtraukti teisės studentus į ELSA Vilniaus filialo veiklą.

Per 2022-2023 m. kadenciją pavyko pritraukti Žmogaus Teisių Stebėjimo Institutą, kaip institucinį partnerį žmogaus teisių srityje, bei Lietuvos Respublikos teisingumo ministeriją. Svarbu paminėti, kad buvo ieškoma naujų filialo rėmėjų, pradėti rašyti projektai siekiant rasti naujus finansavimo šaltinius.

Filialo įvaizdžio puoselėjimas

Socialiniuose tinkluose pateikti ne tik įprasti vizualai, bet ir kuriami reklaminiai video. ELSA international mokymų metu įgytos žinios leido sukurti ir viešinti vaizdo įrašus, kurie sulauktų didesnio susidomėjimo ir pasiekiamumo.

Sėkmingai išnaudotos įvairios renginių viešinimo galimybės. Renginio viešinimas įprastai pradedamas ne vėliau nei 10 d. iki renginio, esant galimybei ir anksčiau. Viešinimas buvo pateikiamas naudojant mokamą Facebook reklamos funkciją. Spausdinami akį traukiantys plakatai su QR kodu, kurie paliekami tikslinei auditorijai aktualiose vietose. Taip pat užsiimta pakartotiniu dalinimusi įvairiose socialinių tinklų platformose.